標題　　　　　： 年度社会福祉評議会 第 回全国幹事会【 】の開催について2024  1 WEB
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1538
発信日付　　　： 年 月 日2023 12 13
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　さて、社会福祉評議会は標記会議を下記のとおり開催いたします。
　社会福祉評議会全国幹事および三役・常任幹事・部会長の出席を要請いたしますので、何卒よろしくお願
いいたします。

１．開催日時
　　　 年 月 日（土） ： ～ ： 　2024 1 20 10 00 13 00

２． とパスワードURL

https://us02web.zoom.us/j/85997763428
ミーティングID: 859 9776 3428
パスコード: 017350

３．内容（予定）
　　　 当面する諸課題に関する社福評の取り組みについて①
　　　 部会報告、地連報告②
　　　 その他③

４．参加要請
　社会福祉評議会全国幹事、三役、常任幹事、各部会長の参加を要請いたします。
※　 部会報告、地連報告は、原則、常任幹事会用に報告いただいた資料を掲載します。加筆・修正等があ
る部会・地連報告と常任幹事会にご提出いただいていない部会・地連報告については、 月 日（火）までに、1 9
以下のメールアドレスまで、ご送付よろしくお願いします。
　　 ： EMAIL miurah@jichiro.gr.jp

５．参加報告
　　 月 日（金）までに下記 よりご報告をお願いいたします。1 12 URL

　　 https://jichiro.cybozu.com/k/983/
※　 「参加要請者一覧」は、発文発出時点で本部が把握しているものとなります。

　　　幹事等に変更がある場合は、備考欄にその旨ご記載ください。
 ※傍聴参加を希望される方は、備考欄にその旨ご記載ください。
　　　ただし、ウェブのみの参加とし、日当の支給はありません。

６．旅費
　 旅費、日当等は自治労旅費規程およびウェブ規程に基づき、後日県本部に振り込みます。

７．資料の送付について
　 資料については、 （火）までにガルーンのファイル管理に資料冊子データを掲載しますので、適宜印刷で 1/16
対応頂けますよう、よろしくお願いいたします。
※　 紙ベースでの冊子の配付はありません。

８．その他
　　ご不明点等ございましたら、以下までお問い合わせください。
　　自治労本部社会福祉評議会　 （担当：門﨑・三浦）03-3263-0261
　　なお、当日、 がつながらない等の緊急連絡については、以下の本部携帯電話までご連絡下さいますよZOOM
う、よろしくお願いいたします。
　　本部総務携帯：090-1611-4840

添付ファイル　：
【 更新】参加者要請一覧1213 +.xlsx